Serv. Determingzion Dmge jali

T » et
g - go_Z_V ECDW /ﬂ@b
Q"2+ . 20))
HRewp. detscevizio
Liistnutore Direttive

w fﬁﬁﬁmﬁw AMI

CITTA DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Ré'gi'stro Generale OGGETTO: - *‘

Indata 2§ -0¢-2012 Appalto affidamento incarico di consulenza e

' brokeraggio assicurativo.,
N, 1 ¢ ’5—7[ Approvazione spesa per pubblicazione GURS

'N. 81 SettorelV !

Data 13/06/2012 | J

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

N 7 L
BIL. 2011 CAP. 1333 IMP. [/ /// Fpu /7(?//2
FUNZ. 01 SERV. 04 INTERY. O %
IL RAGIONIERE

vl

P

L’anno duemiladodici, il giorno tredici del mese di giugno nell’ufficio del settore
IV, Gestione affari patrimoniali, consulenza appalti, gare e aste, contratti, il
Dirigente, Dr. Giuseppe Mirabelli ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che con Detérminazione Dirigenziale N°67 del Settore IV 24/05/2012, é stato approvato
di procedere all'affidamento del servizio di brokeraggio assicurativo mediante prodedura aperta ai sensi
dell'art. 55 del D.Lgs 163/06, con il sistema dell'offerta economicamente pill vantaggiosa, di cui all'art.
83 dello stesso decréto.

Che con la medesima determinazione n° 67/2012 sono stati altresi approvati il capitolato e il bando
di gara per l'affidamento del servizio in parola per la durata di 5 anni.

Che con bando del 4/06/2012 pubblicato per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana :
n. ... del .. /06/2012 parte II* e llI* e, integralmente, sul sito internet del Comune, veniva fissata la
procedura aperta per le ore 10 del 6 luglio 2012, fissando il termine di presentazione delle offerte per le

ore 12 del § luglio 2012.

Rilevato, a seguito della segnalazione di un'impresa, che 'avviso di gara trasmesso il 4/06/2012 alla
GURS e pubblicato in data 8 giugno 2012, riportava quali date di presentazione dell'istanza e di
apertura delle offerte, rispettivamente il 5 ed il 6 giugno 2012, trattandosi di evidente refuso.

Che tempestivamente, in data 11/07/2012 ¢ stato pubblicato sul sito internet del Comune un avviso
di errata corrige ribadendo le date esatte di scadenza e celebrazione della gara in oggetto.

Considerato che occorre adesso pubblicare sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana una
errata corrige provvedendo al pagamento dell'importo di € 126,00 da erogare in favore della Regione
Siciliana — Gazzetta Ufficiale — Inserzioni.

Richiamato 1’art. 47 (Compiti dei dirigenti) dello Statuto Comunale, nonché Iart. 53 del vigente
Regolamento di Organizzazione;

DETERMINA

1) Provvedere in via di anticipazione al pagamento dell'importo di € 126,00 da erogare in favore
della Regione Siciliana — Gazzetta Ufficiale — Inserzioni e di € 1,10 per spese postali, per la
pubblicazione dell'errata corrige relativa all'affidamento del servizio di brokeraggio assicurativo;

2) Autorizzare |’Ufficio di Ragioneria all’emissione del mandato di pagamento relativo alla somma
di € 126,00 alla Regione Siciliana in favore dell'economo comunale che anticipa la relativa somma. €« - {333

/(Wr, 4[(/,5( g pen A@’?//d

I DIRIGEXTE DEE SEXTORE IV
sene Mirabelli

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici:
Ragioneria, Economato, Settore 1V

IL DIRIGE L SETTORE [V
‘ Dr. Gigseppe Mirabelli

Vistc
I !)iri;mlwc

Rugusa, fi J

megretirnio Genengle

Per presa visone:
H Capor di Gabinlyo I Sindaco
Ragusa, B



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
4° comma, del TUEL.

RagusazL( Qﬂl L

I, RESPONSABILE DI RAGIONERIA
- 9&\\_,,,,

[I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 03 Lue. 02

IL Mlg 350 COMINALE

ralicesea)

H-.‘

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 912 al A By
1 6. 202

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




